
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łochowie 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 5, art. 31 i art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. W związku z potrzebą zapewnienia ciągłości funkcjonowania Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łochowie z dniem 01.02.2023 r. powierzam Pani Ewelinie Małgorzacie Renik, 
zatrudnionej w Miejsko – Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Łochowie na stanowisku 
Inspektora ds. społecznych, zdrowia, profilaktyki i uzależnień, pełnienie obowiązków Kierownika 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie. 

2. Powierzam Pani Ewelinie Małgorzacie Renik sprawy związane z prowadzeniem gospodarki 
finansowej jednostki i wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.). 

3. Wyznaczam Panią Ewelinę Małgorzatę Renik do dokonywania czynności z zakresu prawa pracy 
wobec pracowników Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łochowie. 

4. Pełnienie obowiązków wygasa z dniem zatrudnienia Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Łochowie. 

§ 2. Powierzenie pełnienia obowiązków Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Łochowie następuje za zgodą pracownika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 706EEAD0-488E-425E-BE07-497F037C22A1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


